(Epilogus.) Haec autem obtinere sancimus in causis omnibus, quae nondum iudiciali sententia vel

c. VI (Θεσιζόμεν εἴ ποτέ τις) extat B 26, 2, 3 (inde B¹ A 50, 1 p. 80 Zuch.). Summam habet Appendix Eclogae 29 (Zachariae Anecdota p. 190) et Anonymus Bodleianus ib. p. 215 (in utroque citatur νεαρά ερ'), Ath. summa repetitur in paratitulis Ath. 15 § 8.

putaverit, eas secundum leges exerceat, ita scilicet ut nullum praeiudicium actoribus ex ista dilatione circa temporalem praescriptionem aut in alia ulla legitima allegatione omnino oriatur.

VI. Praeterea aliud quoque caput quod ad constitutae pecuniae obligationes seu promissiones spectat praesentia lege definire nobis visum est. Sancimus igitur, si quando quis aut pro se aut pro alia persona pecuniam constituerit dicens forte alicui satis tibi facio, ut is in quantitate quacumque dixerit omnibus modis obligetur et constitutum a se impleat atque debitum solvere cogatur. Si quis autem dixerit fiet tibi fiet, is cum eiusmodi verba impersonaliter prolata sint, perinde ac si nihil dixerit, ab omni exactione liber servetur. Quodsi quis dixerit fiet tibi satis a me et ab hoc et ab illo, illis quidem quos nominaverit, nisi consentiant, nullum ex eiusmodi voce praeiudicium oriatur, sed ne ipse quidem qui hoc dixit pro illis personis quas nominaverit exactionem ullam subeat, pro se vero id quod ex debito secundum leges probato debere eum apparuerit pro rata dumtaxat parte solvat. Si vero dixerit fiet tibi satis a me vel ab hoc vel illo, tunc persolveris quidem nominatis simili modo non consentientibus nullum fiat praeiudicium, ipse vero qui hoc constituit integrum debitum solvere cogatur; si quam autem contra personas nominatas putaverit sibi competere actionem, hanc secundum leges adversus eas instituat et legum auxilio fruatur.

Epilogus. Haec autem omnia valere sancimus in causis omnibus quaecumque nondum iudiciali

1 προκρίματος ante γινόμενον (3) coll. A || 2 χρονίαν παραγραφῆς A || νομίμῳ om. Pr. Ep. || 4 εὖ πῶς A || 7 τις ἢ ἢ om. B¹ || * ἀντιφωνήσῃσι (ἀντιφωνήσῃ B¹) libri || 8 τινὶ τυχόν A || 9 τοῦτο L || ἢ ἂν εἴπε A || 10 πληροῦν A || 12 εἴπη A || οἷα] διὰ A || 14 ἐκ πάσης] ἀπάσης con. Heimbach non recie || 16 καὶ παρὰ] παρὰ om. A || καὶ τοῦδε om. B¹ v. l. || 17 ἐκείνους L² A || ἂν om. A || συναϊρέσει A || 18 κέρμα L || 19 τοῦτο] τοιοῦτον A || 20 ἄπερ] ἄπερ ἂν A || * ὀνομάσει B¹ libri ὑποστήνασ A || 21 κη. ὅπερ ἐκ τοῦ — ἐποφείλων φαεῖν] τὸ κατὰ τοὺς νόμους ἀποδεικνυμένου χρέους ἐν ἄπερ ὀφείλων φανῆ A, ἐκ τοῦ ἐ ἀποδεικνυμένου χρέους om. ε || 23 μόνον μέρος καταβάλλειν A μέρος καταβάλλειν (καταβαλεῖν L²) μόνον L || 24 παρ' ἐμοῦ] aut a me ε || παρὰ τοῦδε] παρὰ om. I, B¹ || 25 ἢ τοῦδε] καὶ τοῦδε A ε || 26 προσώποις om. ε || 27 αὐτόν] τὸν A || τὸν τοῦτο om. A, τὸν om. L¹ || 28 καταβαλεῖν L² ||